
T O M S K  томский
POLYTECHNIC ШМЩ П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

а /, os.
ПРИКАЗ

О введении дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.04

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном 
исследовательском Томском политехническом университете, протокола №3 заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.04 от 25 января 2022 г. п р и к а з ы в а ю:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.04 по защите диссертации 
Касеновой Жанар Муратбековны на соискание ученой степени кандидата технических 
наук на тему «Пиролитическая декомпозиция углей месторождений Казахстана при 
подземном нагреве» по специальности 1.3.14 - Теплофизика и теоретическая 
теплотехника с правом голосования по присуждению ученой степени:

Кузнецов
Г ений Владимирович

Коровкин
Михаил Владимирович

Богомолов
Александр Романович

-  доктор физико-математических наук, профессор, 
федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет», профессор научно
образовательного центра И.Н. Бутакова, Инженерная 
школа энергетики;

-  доктор физико-математических наук, старший 
научный сотрудник, федеральное государственное 
автономное образовательное учреждение высшего 
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет», профессор 
отделения нефтегазового дела, Инженерная школа 
природных ресурсов;

доктор технических наук, федеральное 
государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования Кузбасский 
государственный технический университет имени 
Т.Ф. Горбачёва, заведующий кафедрой 
теплоэнергетики;

2846893



Мурко Василий Иванович -  доктор технических наук, профессор, федеральное
государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Сибирский 
государственный индустриальный университет», 
профессор кафедры открытых горных работ и 
электромеханики.

И.о.ректора Д.А. Седнев

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60


